
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 52 del 14-06-2018

OGGETTO

PULIZIA , DISINFEZIONE E SANIFICAZIONE SALA AUTOPTICA E LOCALI ANNESSI - IMPEGNO
SPESA ED AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-09-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:

che in esecuzione di quanto disposto dall’ autorità giudiziaria per il tramite della Stazione Carabinieri di Baiano,-

si è reso necessario eseguire l’esame autoptico del cadavere di persona (si omettono le generalità per rispetto della

privacy)  il cui ultimo domicilio è stato nel Comune di Baiano, utilizzando gli appositi locali siti nel Cimitero

Comunale;

che l’esame è stato regolarmente eseguito e con successivo provvedimento dell’autorità giudiziaria è stato-

emesso il nulla-osta al seppellimento della salma;

che si rende pertanto necessario provvedere all’ asporto del materiale di risulta, pulizia, disinfezione e-

sanificazione della struttura nella quale sono ubicati i locali utilizzati per la esecuzione del suddetto esame;

che a tal fine è stata contattata la ditta CIDAP s.r.l. ditta di fiducia dell’ Amministrazione che, esaminato lo stato-

dei luoghi, si è resa disponibile alla esecuzione delle operazioni sopra indicate, fornendo apposito preventivo di

spesa dal quale si evince che l’importo del corrispettivo è pari ad Euro 850,00 oltre IVA come per legge;

Considerata:

la indifferibilità e la urgenza di provvedere alla esecuzione dei suddetti interventi a salvaguardia dell’igiene-

pubblica ed anche al fine di rendere fruibile la struttura;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 15/06/2017 e del vigente regolamento di

contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

Di impegnare la somma complessiva di Euro 1.037,00 comprensiva di IVA 22% sul cap. 1474/1 cod. 01.06-

03.02.09.008  del  bilancio corrente 2018/2020 esercizio 2018;

Di affidare alla ditta CIDAP s.r.l. con sede in Prata di Principato Ultra la esecuzione delle operazioni in

premessa descritte;

Di riservarsi con successivi atti di richiedere il rimborso delle spese sostenute opportunamente documentate

al Comune di Baiano, ultimo domicilio del de cuius.

Di dare atto che il cig assegnato è il seguente: Z1424EA089



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-09-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-09-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


